

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ

Σκύδρα 29 - 10 - 2025

ΔΗΜΟΣ ΣΚΥΔΡΑΣ

Αριθμ.Πρωτ. 12181

ΕΘΝ.ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ 20 ΣΚΥΔΡΑ

Τηλ.2381351832

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ

ΔΗΜΟΥ ΣΚΥΔΡΑΣ

Οι παρακάτω υπογεγραμμένοι υπάλληλοι του Δήμου Σκύδρας

ΛΙΑΜΠΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ5 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ Δ/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΓΙΑΓΙΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧ/ΤΩΝ

που αποτελούμε την επιτροπή συντήρησης και επισκευής αυτ/των οχημάτων του Δήμου Σκύδρας σύμφωνα με την αριθμ. 102/7-1-2025 απόφαση της Δημάρχου Σκύδρας αποφασίζουμε την παρακάτω εργασία μαζί με τα ανταλλακτικά για την επισκευή και συντήρηση στα απορ/ρα ΚΗΙ 2599 και ΚΗΙ 2559 του Δήμου από την εταιρία ΠΑΠΑΖΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε με έδρα την Εδεσσα και ΑΦΜ 099245563 μετά την δελτίο-εντολή επιθεώρησης και επισκευής οχημάτων του γραφείου κίνησης του Δήμου και το δελτίο-έκθεση τεχνικού ελέγχου διάγνωσης βλάβης του συνεργείου και συγκεκριμένα

ΚΗΙ 2599 ΑΠΟΡ/ΡΟ

Αντλία λαδιού μεγάλη (T6CCM B31)	1.400,00 ευρώ
Εργασία αντικ/σης αντλίας λαδιού	200,00 ευρώ
Εργασία επισκευής βαγονιού πρέσσας και κουτάλας πρέσσας	3.500,00 ευρώ
Κατασκευή έδρας γλυσιέρας	4χ350,00=1.400,00 ευρώ
Κατασκευή γλυσιέρας βαγονιού	8χ125,00=1.000,00 ευρώ
Κατασκευή πύρρου μπουκάλας	6χ50,00 = 300,00 ευρώ
Κατασκευή πύρρου χάλυβα	4χ100,00= 400,00 ευρώ
Κατασκευή ρουλεμάν πρέσσας μεγάλο	2χ95,00 = 190,00 ευρώ
Κατασκευή ρουλεμάν πρέσσας μικρό	2χ55,00 = 110,00 ευρώ
Κατασκευή κουζινέτου	2χ150,00= 300,00 ευρώ
Κατασκευή στραντζαριστή λαμαρίνας	350,00 ευρώ

ΚΗΙ 2559 ΑΠΟΡ/ΡΟ

Κεντρικός άξονας	340,00 ευρώ
Ελαστικός συνδετήρας ¾	80,00 ευρώ

σύνολο 9.570,00 ευρώ και με ΦΠΑ 11.866,80 ευρώ

μέχρι 28/11/2025 στους Κ.Α 20/6263.001 , Κ.Α 20/6671.005 προυπ/σμού εξόδων έτους 2025 με την αριθμ.181/2025 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης , την αριθμ.205/2025 Α.Δ.Ε και την 9989/1-9-2025 σύμβαση συμφωνίας πλαίσιο .

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

1. ΛΙΑΜΠΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ ΚΑΙ ΒΕΒΑΙΩΝΕΤΑΙ

ΤΟ ΓΝΗΣΙΟ ΤΩΝ ΥΠΟΓΡΑΦΩΝ

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΚΥΔΡΑΣ

2.ΓΙΑΓΙΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ

3.ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΙΓΝΑΤΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ